évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati rendelet 3. § 
(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat, a Polgármesteri Hivatal és az intézmények tárgyévi 
költségvetésének összes bevételét és kiadását 4.057.850.579 Ft-ban, azaz – Négymilliárd-
ötvenhétmillió-nyolcszázötvenezer-ötszázhetvenkilenc— forintban állapítja meg, melynek 
jogszabály szerint előírt bontását e rendelet „1. Város összesen” jelű tábla (továbbiakban 1. melléklet) 
tartalmazza.” 

(2) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati rendelet 3.

[...]

(4) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati rendelet 3. § 
(7)–(9) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(7) A Képviselő-testület az Önkormányzat tárgyévi költségvetésének összes felújítási kiadását – 
18.270.000 Ft-ban, azaz – Tizennyolcmillió-kettőszázhetvenezer forintban állapítja meg, 
melynek jogszabály szerint előírt bontását e rendelet 11. melléklete tartalmazza. 

(8) A Képviselő-testület az Önkormányzat, a Polgármesteri Hivatal és az intézmények tárgyévi 
költségvetésének összes beruházási kiadását 323.329.188 Ft-ban, azaz – 
Háromszázhuszonhárommillió-háromszázhuszonkilencezer-száznyolcvannyolc - forintban állapítja 
meg, melynek bontását e rendelet 12. melléklete tartalmazza. 

(9) A Képviselő-testület az Önkormányzat tárgyévi 

a) általános tartalékát 0 Ft-ban, 

b) működési céltartalékát 58.846.420 Ft-ban, azaz – Ötvennyolcmillió-
nyolcszáznegyvenhatezer-négyszázhúsz – forintban, 

c) felhalmozási céltartalékát 4.267.948 Ft-ban azaz – Négymillió-
kettőszázhatvanhétezer-kilencszáznegyvennyolc – forintban  

állapítja meg.” 

2. § 

(1) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati rendelet 2.